Contratado(a):  CONSORCIO PUBLICO DA 
REGIAO POLO SUL

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 03 de 
dezembro de 2025 a 02 de dezembro de 2026, 
o prazo do contrato supramencionado.

DO VALOR: O CONTRATANTE pagará ao(à) 
CONTRATADO(A) a quantia total de R$ 430.560,00 
(quatrocentos e trinta mil quinhentos e 
sessenta reais), referente ao período constante da 
Cláusula Primeira deste ato.

DA FONTE DE RECURSO: As despesas constantes 
do presente aditivo, correrão à conta da dotação 
orçamentária abaixo:
00130-162100000000-AAAA - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA